Academy”» 

Οι  υποψήφιοι  θα  πρέπει  να  έχουν  αποδεδειγμένη  επαγγελματική  εμπειρία  στην  

υλοποίηση αντίστοιχων έργων  και να είναι πλήρως εξοικειωμένοι με το αντικείμενο αυτό. 

Η συνολική δαπάνη του έργου δεν πρέπει να υπερβαίνει το ποσό των δεκαέξι χιλιάδων 

οχτακοσίων πενήντα ευρώ (16.850,00 €) πλέον ΦΠΑ 23%. 

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν κλειστό (σφραγισμένο) φάκελο έγγραφης 
προσφοράς με τα εξής στοιχεία: 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ για το έργο: 

«Σχεδιασμός και ανάπτυξη εκπαιδευτικού λογισμικού στα πλαίσια του έργου 

Ανάπτυξη και Λειτουργία Ηλεκτρονικής Ακαδημίας Οδήγησης – “e-Drive